主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年3月8日
發文字號： 臺教人(五)字第1120024556號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

​行政院人事行政總處公務人力發展學院「111年度訓練成
果總報告」業已登載於該學院全球資訊網（https://www.h
rd.gov.tw/）之資訊公開/年度訓練成果專區，請自行下載
參閱，請查照。

​依行政院人事行政總處公務人力發展學院112年3月6日人
發綜字第1120300259號函辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 余妮臻
電話 ： 02-7736-6367
電子信箱 ： jenny@mail.moe.gov.tw

112/03/08
14:21:36

1120013496

總收文　112/03/08

第1頁，共1頁